
令和３年４月７日 

 

保護者 様 

浦安市立東小学校 

校長 石川 三佳 

 

 

令和３年度着任教職員について 

 

春暖の候、保護者の皆様には益々御清祥のことと存じます。 

さて、この度、下記の教職員が着任しましたのでお知らせいたします。令和３年度の学

校教育活動は、本日の着任式・始業式をもって始まります。 

本年度も、本校教育活動に御理解と御支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 
 

教 頭  佐 々 木  康 人 （浦安市教育委員会より） 

２ 
 

教 諭  剱 持  遼 子 （市川市立幸小学校より） 

３ 
 

教 諭  鈴 木  勇 太 （習志野市立実籾小学校より） 

４ 
 

教 諭   津 﨑  佳 子 （浦安市立見明川小学校より） 

５ 
 

市 事 務  岡 田  和 美 （新規採用） 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和３年４月８日 

  

１年生保護者 様 

浦安市立東小学校 

校長 石川 三佳 

 

 

令和３年度着任教職員について 

 

春暖の候、保護者の皆様には益々御清祥のことと存じます。 

さて、この度、下記の教職員が着任しましたのでお知らせいたします。令和３年度の学

校教育活動は、本日の着任式・始業式をもって始まります。 

本年度も、本校教育活動に御理解と御支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 
 

教 頭  佐 々 木  康 人 （浦安市教育委員会より） 

２ 
 

教 諭  剱 持  遼 子 （市川市立幸小学校より） 

３ 
 

教 諭  鈴 木  勇 太 （習志野市立実籾小学校より） 

４ 
 

教 諭   津 﨑  佳 子 （浦安市立見明川小学校より） 

５ 
 

市 事 務  岡 田  和 美 （新規採用） 

 

 

令和４年度から１年生用の文書は作成 

せず、２年以上の宛名「保護者」と日付 

のもので配付する。 


